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R-24 DEKORACJA
SUFITOWA 535 X 34 mm

Cena brutto 191,71 zł

Cena netto 155,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
R-24 to dekoracja sufitowa 510 x 34 mm, która cechuje się świetną jakością wykonania oraz interesującym wzornictwem.
Stworzono ją na planie koła, a w nim znajdują się mniejsze obręcze, dzięki temu produkt charakteryzuje się prostotą, ale przez
to także minimalizmem. Dlatego właśnie dobrze sprawdzi się w pomieszczeniach o różnej stylistyce. Warto dodać, że został
wykonany z trwałego materiału, który jest odporny na uszkodzenia, a także szkodliwe działanie czynników zewnętrznych,
takich jak na przykład wilgoć. W naszym sklepie zawsze możesz liczyć na wysokiej klasy produkty!
 

R-24 DEKORACJA SUFITOWA 535 X 34 mm - świetny produkt dla wymagających
osób
Dekoracja sufitowa R-24 jest bardzo dobrze skonstruowanym produktem, który stworzono z lekkiego tworzywa. W przypadku
dekorowania sufitu jest to bardzo ważny parametr, który wpływa między innymi na fakt, że omawiany produkt z pewnością nie
spadnie. Model ten jest także bardzo prosty w montażu. Opinie specjalistów potwierdzają, że do jego zamontowania nie trzeba
używać profesjonalnych narzędzi. Wystarczy jedynie dobry klej, który również możesz od razu kupić w naszym sklepie. Mimo
świetnej jakości wykonania, dekoracja ta cechuje się konkurencyjną ceną. Dekoracja sufitowa R-24 została wykonana przez
markę Creativa, która otrzymuje bardzo dobre opinie za swoje produkty. Wyróżniają się one pod względem różnorodności oraz
mnogości zastosowań, a także niezawodności.
 

Dekoracja sufitowa R-24 - dlaczego warto korzystać ze sztukaterii?
Dekorowanie pomieszczeń sztukaterią jest często stosowanym zabiegiem przez architektów wnętrz. Pozwala w stosunkowo
krótkim czasie znacznie poprawić wygląd przestrzeni, a dodatkowo cena takich ozdób nie jest szczególnie wygórowana.
Dekoracja sufitowa bardzo dobrze się prezentuje zarówno w przypadku postarzanych obiektów, ale też bardziej nowoczesnych
pomieszczeń, dodając im przytulności.
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